ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва*

08 ноября 2023г. № 13-07

О неподписанном Постановлении
Президиума ЦС № 09-05 от 18 апреля 2023 года

Заслушав и обсудив сообщения заместителей Председателя Профсоюза
Я.Л. Богомолова, Г.А. Ивлева и Е.Е. Онищенко о неподписанном Постановлении
Президиума ЦС № 09-05 от 18 апреля 2023 года, Президиум Центрального совета
Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести для обсуждения Постановление Президиума ЦС № 09-05 от 18
апреля 2023 года на Центральный совет

Г.В. Чучева